
 
 

2021 年 12 ⽉吉⽇ 
お客様各位                        

南海プライウッド株式会社 
 
 

枕棚セットＶシリーズパイプ付に同梱している「ハンガーパイプの⻑さ」変更のお知らせ 
 

拝啓 貴社ますますご清栄の事とお慶び申し上げます。平素は格別のご⾼配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
 この度、ご愛顧を頂いております「枕棚セットＶシリーズパイプ付の幅 897・1350・1800・2700」に同梱してい
るハンガーパイプにつきまして、施⼯現場でのカットをなくし⼿間の削減を⽬的に、ハンガーパイプの⻑さを変更
することとなりました。誠に勝⼿ながら、2022 年 3 ⽉末頃より、変更を実施させていただきます。 

このサイズ変更に伴い、皆様には⼤変なご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解を頂き、今後とも弊社製品を
ご愛顧頂きますよう宜しくお願い申し上げます。              

                                   敬具 
記 

 
ハンガーパイプの⻑さ変更対象製品⼀覧 

■枕棚セットＶシリーズパイプ付（幅 897・1350・1800・2700）   ・カタログ掲載ページ：総合カタログ 2021：P287 
 
＜変更内容＞                 

変更点 枕棚セットの幅 コード 品番 現⾏品 変更品 

ハンガーパイプ

の⻑さ 

897 14415006 VM-S3HP-LW 850mm 685mm 

1350 14415007 VM-S4HP-LW 1300mm 1140mm 

1800 14415008 VM-S6HP-LW 1750mm 1595mm 

2700 14415009 VM-S9HP-LW 2650mm  2505mm 

 
※ハンガーパイプの⻑さ変更に伴うコード・品番・設計価格の変更はございません。 
 また、枕棚セットの棚板サイズ（幅 897・1350・1800・2700）、及び上記以外の枕棚セット（幅 945・1445・

1945・2945）に同梱しているハンガーパイプの⻑さ変更はございません。             
以上 

 
 
 
 


